
Id: B65D20E2-9C24-453F-B8E3-17F3E74A35A9. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.80.2020 
 

UCHWAŁA NR XXIII/197/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Gminy Miasta Włocławek 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Włocławskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471 i poz. 782), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny samodzielnego lokalu użytkowego nr 3, dla 
którego w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczystaWL1W/00002704/4 wraz 
z przynależnym lokalem nr 4, z którymi związany jest udział do 3/8 części w nieruchomości wspólnej oraz 
w prawie własności nieruchomości położonej we Włocławku przy ul. Brzeskiej 15, oznaczonej numerem 
działki 82 o pow. 0,0548 KM 45, dla której w Sądzie Rejonowy we Włocławku prowadzona jest księga 
wieczysta WL1W/00001686/4, stanowiącego własność Powiatu Włocławskiego na rzecz Gminy Miasta 
Włocławek, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z polityką społeczną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 listopada 2020 r. 

  

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Zygmunt Wierzowiecki 



Id: B65D20E2-9C24-453F-B8E3-17F3E74A35A9. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 

 

Powiat Włocławski jest właścicielem samodzielnego lokalu użytkowego nr 3, dla którego  

w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga wieczysta WL1W/00002704/4 wraz  

z przynależnym lokalem nr 4, z którymi związany jest udział do 3/8 części w nieruchomości wspólnej oraz 

w prawie własności nieruchomości położonej we Włocławku przy ul. Brzeskiej 15, oznaczonej numerem 

działki 82 o pow. 0,0548 KM 45, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga 

wieczysta WL1W/00001686/4. 

 Dotychczas lokal ten zajmowany był przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie oraz Powiatowy 

Inspektorat Nadzoru Budowlanego. Obie te jednostki zostały przeniesione do budynku przy ul. Stodólnej 68 

we Włocławku. Pomieszczenia te stały się zatem zbędne dla Powiatu Włocławskiego.  

Z wnioskiem o przekazanie ww. nieruchomości w drodze darowizny zwróciła się Gmina Miasto 

Włocławek, będąca współwłaścicielem nieruchomości.  

Lokal zostanie przeznaczony na realizację zadań związanych z polityką społeczną,  

co jest tożsame z funkcją pozostałych lokali w tym budynku, będących własnością Gminy Miasta 

Włocławek.  

W myśl art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) nieruchomość może być, z zastrzeżeniem art. 59 ust. 1, przedmiotem 

darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem 

Państwa a jednostką samorządu terytorialnego, a także między tymi jednostkami. 

Biorąc powyższe pod uwagę wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

 

 


